
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  20.01.2020 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 67 
състав, в публично заседание на 20.01.2020 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Жанета Малинова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Детелина Начева, като разгледа дело номер 

10304 по описа за 2018 година докладвано от съдията, и за да се произнесе 

взе предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 14.35 часа се явиха: 

 

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма], представлявано от Й. Л., редовно призован, 

представлява се адв.Б., с пълномощно по делото. 

ОТВЕТНИКЪТ ДИРЕКТОРЪТ НА ДИРЕКЦИЯ „ОБЖАЛВАНЕ И 

ДАНЪЧНО-ОСИГУРИТЕЛНА ПРАКТИКА“ /ОДОП/ ПРИ ЦУ НА НАП – ГР. С. - 

редовно призован, се представлява от юрк.В., с пълномощно по делото.  

СГП редовно призована, не изпраща представител. 

ВЕЩО ЛИЦА Г. А. – редовно призован, явява се лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ, с оглед редовната процедура по призоваване на страните, счита, че не са 

налице процесуални пречки за даване ход на делото и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

ДОКЛАДВА постъпило на 22.11.2019г. писмо от ТД на НАП-С., офис И. ведно с 

приложени към него писмени доказателства, по опис. 

 

АДВ.Б. – Да се приемат постъпилите писмени доказателства. 

ЮРК.В. – Да се приемат писмените доказателства, постъпили от ТД на НАП, 



запознати сме с тях. 

 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 ПРИЕМА и ПРИЛАГА писмените доказателства, постъпили от ТД на НАП-С., офис 

И. с писмо от 22.11.2019г. 

ПРИСТЪПВА към снемане самоличността на вещото лице, както следва: Г. А. А. – 

62г., неосъждан, без дела и родство със страните. 

ПРЕДУПРЕДЕН за наказателната отговорност по чл.291 НК, обеща да даде вярно и 

безпристрастно заключение.  

 

ВЕЩО ЛИЦЕ А. - Представил съм писмено заключение в срок, което поддържам. 

Приложените към заключението доказателства се съдържат по делото. По отношение 

на документите относно доставчиците, счетоводната информация е по изчерпателна и 

пълна. Приложени са фактури на клиенти със съпътстващи документи, става въпрос 

за фактурите, посочени в таблица том 1, 208 и 209. Има една таблица, където 

жалбоподателят посочва кои продажби стоят срещу покупките. На основата на тази 

справка са ми представени документи, които съм разгледал, въз основа на тях съм 

изготвил експертизата и са приложени към същата. 

 

АДВ.Б. – Да се приеме изготвената експертиза, нямам въпроси към вещото лице, 

заключението е пълно и ясно. 

ЮРК.В. – Нямам въпроси към вещото лице, да се приеме изготвената експертиза. 

Моля да задължите жалбоподателят да представи по делото приложените към 

заключението на вещото лице писмени документи и да ми се определи срок за 

запознаване и становище по същите. 

АДВ.Б. – Представям и моля да премете писмените доказателства, по които е 

работило вещото лице при изготвяне на заключението, приложени към същото. 

ЮРК.В. – Не възразявам да се приемат посочените писмени доказателства, но моля да 

ми се определи срок за запознаване и становище по същите. 

 

СЪДЪТ, с оглед становището на страните, счита, че следва да бъде прието 

изготвеното заключение на ССчЕ и 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА заключението на изготвената  ССчЕ. 

ДА СЕ ИЗПЛАТИ възнаграждение на вещото лице в размер общо на 480 лева. 

ИЗДАДЕ се РКО за сумата от 350лева по внесения от жалбоподателя депозит. 

ЗАДЪЛЖАВА жалбоподателя в 7-дневен срок от днес да внесе допълнителен депозит 

за вещото лице в размер на 130лева по депозитната сметка на Административен съд 

София-град. 

След постъпване на доказателства за внесен допълнителен депозит, да се издаде РКО 

за сумата. 

  

СЪДЪТ счита, че следва да бъдат приети писмените доказателства, по които е 



работило вещото лице, представени от адв. Б. в днешното съдебно заседание. 

 

ОПРЕДЕЛИ:  

 

ПРИЕМА и ПРИЛАГА писмените доказателства, по които е работило  вещото лице. 

ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на ответника в 14-дневен срок от днес да се запознае с 

приетите доказателства  и да изрази становище по тях. 

 

За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА И НАСРОЧВА ДЕЛОТО ЗА 02.03.2020г. – 14.30ч., за която дата и час 

страните са редовно уведомени. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 14.48 часа. 

       

 

СЪДИЯ: 

      

 

СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


